44 *Ecce ^a quasi leo ascendet de superbia Jordanis ad pulchritudinem robustam: quia subito currere faciam eum ad illam: et quis erit electus, quem praeponam ei? quis est enim similis mei? et quis sustinebit me? et ^b quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?*

45 *Propterea audite consilium Domini, quod mente concepit adversum Babylonem: et cogitationes ejus, quas cogitavit super terram Chaldaeorum: Nisi detraxerint eos parvuli gregum, nisi dissipatum fuerit cum ipsis habitaculum eorum.*

46 *A voce captivitatis Babylonis commota est terra, et clamor inter gentes auditus est.*

I Todo lo que se sigue á este lugar queda ya explicado en el Capitulo precedente

^a *Supra XLIX. 19.* ^b *Job XLI. I.*

descoyuntáron las manos: angustia se apoderó de él, dolor como á la que está de parto.

44 He aquí que como león subirá de la soberbia del Jordán á la hermosura robusta: porque súbitamente le haré correr á ella: ¿y cuál será el escogido; á quien le dé yo el mando de ella? ¿porque quién hay semejante á mí? ¿y quién me aguardará? ¿y quién es aquel pastor, que resista á mi rostro?

45 Por tanto oid el consejo del Señor, que formó en su mente contra Babylonia; y sus designios, que pensó sobre la tierra de los Chaldéos: Si no los derribaren los zagales de los rebaños, si no fuere destruida con ellos su habitacion.

46 A la voz de la cautividad de Babylonia se conmovió la tierra, y el grito fué oído entre las naciones.

dente desde el v. 19. en donde se leen iguales expresiones contra los Iduméos.

CAPÍTULO LI.

El Propheta continúa describiendo la ruina de Babylonia por sus maldades y por la opresion del pueblo de Dios. Jeremías envia estas prophecías á Babylonia, para que sean allí leídas y confirmadas con una señal externa.

I *Hæc dicit Dominus: Ecce ego suscitabo super Babylonem et super habitatores ejus, qui cor suum levaverunt*

Esto dice el Señor: He aquí que yo levantaré como un viento pestilente sobre Babylonia, y sobre sus morado-

contra me, quasi ventum pestilentem.

2 *Et mittam in Babylonem ventilatores, et ventilabunt eam et demolientur terram ejus: quoniam venerunt super eam undique in die afflictionis ejus.*

3 *Non tendat qui tendit arcum suum, et non ascendat loricator, nolite parcere juvenibus ejus, interficite omnem militiam ejus.*

4 *Et cadent interfecti in terra Chaldæorum, et vulnerati in regionibus ejus.*

5 *Quoniam non fuit viduus Israël et Juda à Deo suo Domino exercituum: terra autem eorum repleta est delicto à sancto Israël.*

6 *Fugite de medio Babylonis, et salvet unusquisque animam suam: nolite tacere super iniquitatem ejus: quoniam tem-*